

## Hess Varme ApS

Ølholm Bygade 68, 7160 Tørring

CVR-nr. 36 72 93 84

### Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.



Kim Iversen Kjær  
Direktør

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hess Varme ApS  
Ølholm Bygade 68  
7160 Tørring

CVR-nr.: 36 72 93 84

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Kim Iversen Kjær, Direktør

**Revisor**

Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Roms Hule 8  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i produktion af ventilationsanlæg samt anden metalbearbejdningsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende på 1.458 t.kr. hos KK Holding, Ølholm ApS under tvangsopløsning. Der er planlagt ejendomsoverdragelse fra KK Holding, Ølholm ApS under tvangsopløsning til KK Ølholm Ejendomme ApS, og som en del af finansieringen skal dette tilgodehavende indgå i overdragelsen. Ledelsen vurderer på baggrund heraf, at der ikke er behov for hensættelse til tab på tilgodehavendet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 120 t.kr. mod 567 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod -113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>119.820</b>	<b>566.929</b>
1 Personaleomkostninger	-70.729	-582.634
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.374	-57.873
<b>Driftsresultat</b>	<b>11.717</b>	<b>-73.578</b>
Andre finansielle indtægter	0	3.078
Øvrige finansielle omkostninger	-46.761	-42.203
<b>Resultat før skat</b>	<b>-35.044</b>	<b>-112.703</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-35.044</b>	<b>-112.703</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-35.044	-112.703
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-35.044</b>	<b>-112.703</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.403	68.777
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.403</u>	<u>68.777</u>
3 Deposita	11.500	11.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.500</u>	<u>11.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>42.903</u></b>	<b><u>80.277</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	42.928	50.507
Varebeholdninger i alt	<u>42.928</u>	<u>50.507</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	183.577	130.147
Andre tilgodehavender	1.525.270	1.477.001
Tilgodehavender i alt	<u>1.708.847</u>	<u>1.607.148</u>
Likvide beholdninger	56.944	25.639
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.808.719</u></b>	<b><u>1.683.294</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.851.622</u></b>	<b><u>1.763.571</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	683.437	718.481
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>733.437</b>	<b>768.481</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	25.553
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	25.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser	802.244	628.116
Selskabsskat	38.268	49.358
Anden gæld	277.673	292.063
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.118.185	969.537
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.118.185</b>	<b>995.090</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.851.622</b>	<b>1.763.571</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	718.481	768.481
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.044	-35.044
	<b>50.000</b>	<b>683.437</b>	<b>733.437</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	69.593	562.281
Andre omkostninger til social sikring	1.136	10.414
Personaleomkostninger i øvrigt	0	9.939
	<u>70.729</u>	<u>582.634</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>3</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	499.441	499.441
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u>499.441</u>	<u>499.441</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-430.664	-372.791
Årets afskrivninger	-37.374	-57.873
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>	<u>-468.038</u>	<u>-430.664</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>31.403</u>	<u>68.777</u>
 <b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	11.500	11.500
<b>Kostpris 30. september 2023</b>	<u>11.500</u>	<u>11.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>11.500</u>	<u>11.500</u>
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 35 t.kr.		
